2026 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役Ｃｏ－ＣＥＯ 早川 研介

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 執行役員 経営管理ユニット長 大谷 一将

（TEL．03-6456-0931）

2025 年 12 月期 通期決算説明会動画及び書き起こし公開のお知らせ

2025 年 2 月 17 日に開催いたしました「2025 年 12 月期 通期決算説明会」の録画動画及び書き起こし記

事を、以下のリンク先にて公開いたしましたので、お知らせいたします。

 決算説明会概要

開催日時 2026 年 2 月 17 日（火） 10：00～11：00

開催方法 オンライン配信によるリモート開催

 決算説明会動画

URL：https://youtu.be/_gsc83aiiqI

 決算説明会書き起こし

URL：https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71165/41694e59/5cf0/4396/afda/38ae01d4fcb7/202

60218093947416s.pdf

以 上